Директору МБОУ “Онохойская СОШ №1”
Бурковой И.П.
__________________________________
проживающего(ей) по адресу:
  __________________________________
 Контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына (дочь) _______________________________
_______________________________________________________________
 (ФИО полностью)
Ученика (цу) ______ МБОУ “Онохойская СОШ №1” в летний оздоровительный лагерь детей  “Город детства” в июне 2025 года
«____» ________________ 2025 г.     Подпись: _______________
К заявлению прилагается:
1. Справка с места работы одного из родителей с указанием должности (оригинал –
2 экземпляра)
2. Копия свидетельства о рождении (2 экземпляра)
3. Копия медицинского полиса
4. Копия СНИЛС
5.Копия паспорта одного из родителей (1 страница и прописка) (в случае разных фамилий родителя и ребенка – документ, подтверждающий родство)
6. Взнос на страхование ребенка – 130 руб.
7. Родительская доплата – 15% - 470руб.
8. На хоз.нужды (туалетная бумага, мыло ….) - 200  руб.
	Директору МБОУ “Онохойская СОШ №1”
Бурковой И.П.
__________________________________
проживающего(ей) по адресу:
  __________________________________
 Контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына (дочь) _______________________________
_______________________________________________________________
 (ФИО полностью)
Ученика (цу) ______ МБОУ “Онохойская СОШ №1” в летний оздоровительный лагерь детей  “Город детства” в июне 2025 года
«____» ________________ 2025 г.     Подпись: _______________
К заявлению прилагается:
1. Справка с места работы одного из родителей с указанием должности (оригинал –
2 экземпляра)
2. Копия свидетельства о рождении (2 экземпляра)
3. Копия медицинского полиса
4. Копия СНИЛС
5.Копия паспорта одного из родителей (1 страница и прописка) (в случае разных фамилий родителя и ребенка – документ, подтверждающий родство)
6. Взнос на страхование ребенка – 130 руб.
7. Родительская доплата – 15% - 470 руб.
8. На хоз.нужды (туалетная бумага, мыло ….) - 200 руб.

	Директору МБОУ “Онохойская СОШ №1”
Бурковой И.П.
__________________________________
проживающего(ей) по адресу:
  __________________________________
 Контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына (дочь) _______________________________
_______________________________________________________________
 (ФИО полностью)
Ученика (цу) ______ МБОУ “Онохойская СОШ №1” в летний оздоровительный лагерь детей  “Город детства” в июне 2025 года
«____» ________________ 2025 г.     Подпись: _______________
К заявлению прилагается:
1. Справка с места работы одного из родителей с указанием должности (оригинал –
2 экземпляра)
2. Копия свидетельства о рождении (2 экземпляра)
3. Копия медицинского полиса
4. Копия СНИЛС
5.Копия паспорта одного из родителей (1 страница и прописка) (в случае разных фамилий родителя и ребенка – документ, подтверждающий родство)
6. Взнос на страхование ребенка – 130 руб.
7. Родительская доплата – 15% - 470 руб.
8. На хоз.нужды (туалетная бумага, мыло ….) - 200 руб.
	Директору МБОУ “Онохойская СОШ №1”
Бурковой И.П.
__________________________________
проживающего(ей) по адресу:
  __________________________________
 Контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына (дочь) _______________________________
_______________________________________________________________
 (ФИО полностью)
Ученика (цу) ______ МБОУ “Онохойская СОШ №1” в летний оздоровительный лагерь детей  “Город детства” в июне 2025 года
«____» ________________ 2025 г.     Подпись: _______________
К заявлению прилагается:
1. Справка с места работы одного из родителей с указанием должности (оригинал –
2 экземпляра)
2. Копия свидетельства о рождении (2 экземпляра)
3. Копия медицинского полиса
4. Копия СНИЛС
5.Копия паспорта одного из родителей (1 страница и прописка) (в случае разных фамилий родителя и ребенка – документ, подтверждающий родство)
6. Взнос на страхование ребенка – 130 руб.
7. Родительская доплата – 15% - 470руб.
8. На хоз.нужды (туалетная бумага, мыло ….) - 200 руб.

[bookmark: _GoBack]